



FRYDENLUND

Pressemeddelelse



Oplev Danmarks smukkeste sydhavsøer med 111 steder

Lolland og Falster består af en lang række perler: Her er vidunderlig natur, forunderlig historie og mennesker med noget på hjerte. Med **111 steder på Lolland-Falster som du skal se** får du et indblik i alt det, de to øer gemmer på.

»Min kæreste og jeg har fritidshus i Næsby nær Nakskov. Vi er ofte på tur i lokalområdet, og det har givet mig stor kærlighed til Lollands og Falsters natur, de små lokale steder og de historiske spor i byerne og landskabet. Min interesse for øerne har jeg fået udbygget på de lokalhistoriske hylder på biblioteket i Nakskov og gennem ture og samtaler med naboer og arkitekter i området«.

Ordene stammer fra gymnasielærer og forfatter Anne Pilø Melillo. Nu har hun omsat sin kærlighed i bogform. Sammen med den lokale fotograf Threin Ottossen har de rejst Lolland og Falster rundt og fundet frem til alt det, der gør de to øer til noget særligt. I **111 steder på Lolland-Falster som du skal se** fortæller de bl.a., hvor:

- den russiske zar drak sin brændevin
- du kan grille fisk i en barkegryde og vandre på diget
- du kan besøge de lokale kunsthåndværkere og Bed & Breakfasts
- du finder en selfie fra vikingetiden.

111 steder på Lolland-Falster som du skal se viser vej til øernes hemmelige, ukendte og overraskende steder. Det er Lolland-Falster for dig, der er nysgerrig og sulten efter oplevelser. Om du er lokal, sommerhusejer eller turist, vil du helt sikkert opdage noget nyt.

Bogen er en del af serien **111 steder ...** med destinationer til storbyer og regioner over hele verden. Af danske destinationer er også udkommet *111 steder i København ...* og *111 steder på Den jyske Vestkyst ...* På vej i 2019 er *111 steder i Aarhus ...* og *111 steder i København – for børn*



111 steder på Lolland-Falster som du skal se

Anne Pilø Melillo
Fotograf: Threin Ottossen

FAKTA

237 sider
Illustreret i farver
Hæftet m. flapper
199 kr. (vejl.)

UDKOMMER

17. maj 2018

På www.frydenlund.dk/pressemateriale kan du downloade pressemeddelelse og bogens forside samt læse mere om forfatteren. For yderligere oplysninger eller kontakt med forfatteren er du velkommen til at kontakte Vibe Skytte. Information ses nedenfor.